
 

Gmina Cegłów ul. Kościuszki 4,  
05-319 Cegłów 

tel. 25 759 59 39, fax 25 759 59 38 
www bip.ceglow.pl,  e-mail: urzad@ceglow.pl 

IZP.7021.1.2017                                                                                    Cegłów dnia 31 stycznia 2017r. 
 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 
 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż agregatu prą-
dotwórczego – w formule zaprojektuj i wybuduj.   

2. Rodzaj zamówienia: dostawy. 
3. Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 

agregatu prądotwórczego z funkcją autostartu wraz z wykonaniem systemu awa-
ryjnego zasilania w energię elektryczną w przypadku awarii lub braku dostaw ener-
gii sieciowej dla budynku Urzędu Gminy przy ul. Kościuszki 4 w Cegłowie na  
działce ewidencyjnej nr 355/2 oraz budynku Ośrodka Zdrowia i budynku kotłowni 
przy pl. Anny Jagiellonki w Cegłowie na działce ewidencyjnej nr 558.   

4. Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.00.00.00-8; 45.31.10.00-3; 31.12.20.00-7.    

PROCEDURA 

Tryb udzielenia zamówienia: Wartość zamówienia poniżej 30 000,00 euro po uwzględnie-
niu art. 4. pkt. 8  ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) po-
stępowanie przeprowadzono zgodnie z zarządzeniem nr 342/W/2014 Wójta Gminy Cegłów 
z dnia 24 kwietnia 2014r. w sprawie wprowadzenia regulaminu ramowych procedur udzie-
lania zamówień publicznych.   

UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

1. Data udzielenia zamówienia – 26 stycznia 2017r. 
2. Liczba otrzymanych ofert – 3. 
3. Liczba odrzuconych ofert – 0.  
4. Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Instalacji Elek-

trycznych Bartłomiej Szcześniak ul. Leśna 27, Stojadła 
5. Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT) – 80 600,00zł 
6. Informacja o cenię wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 

1) Cena wybranej oferty  –   99 000,00zł  
2) Oferta z najniższą ceną –   99 000,00zł 
3) Oferta z najwyższą ceną – 125 000,00zł   

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: 
Mirosław Gąsiorowski 

mailto:urzad@ceglow.pl

